
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.: OP-MO-2015-000576

1 .Smluvní strany
1.1. Objednatel: Česká republika -  Okresní soud Semily

se sídlem Nádražní 25, Semily 513 34 
zastoupen:
Mgr. Slavomil Strnad, předseda soudu, tel.:481652133 ve věci smlouvy
Ing. Petr Blažek, ředitel správy soudu, tel.: 481652144 v provozních věcech
IČO: 00025003
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení: ČNB
č.ú. .......................

(dále jen objednatel)

a

1.2. Zhotovitel: Trade FIDES, a.s.,
sídlo Dornych 57, Brno, PSČ: 617 00 
zastoupen:
Pavlem Ciborem, v Plné moci ze dne 31.12.2015 
IČ :61974731 
DIČ: CZ61974731
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 2988 
Bankovní spojení: KB a.s., Brno-město, č.ú. ............................. 
Kontaktní e-mailová adresa: pcibor@fides.cz

(dále jen zhotovitel) 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1 za účelem úpravy následujících 
ustanovení dotčené smlouvy o dílo č. OP-MO-2015-000576 ze dne 30.8.2016 (dále jen 
„smlouva“).

2. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku jsou následující změny smlouvy:

A) ČI. 3.2. smlouvy -  termín provedení se mění následovně:
„Konečným termínem předání díla je: 15.12.2017“

B) ČI. 3.3. smlouvy se mění následovně:
„Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla do 7 dnů ode dne písemného pokynu 
objednatele“

C) Za článek 7.2. smlouvy se vkládá nový odstavec 7.3, který zní:
„Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, kdy se zhotovitel nestane 
vybraným dodavatelem ve smyslu § 28 odst. 1 písm. h) zák č. 134/2016 Sb. v rámci 
probíhajícího výběrového řízení Modernizace systému SCO Policie ČR"

3. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku č. 1.

1

mailto:pcibor@fides.cz


2 .

3.

Ostatní body smlouvy 
původního znění.

o dílo č. OP-MO-2015-000576 zůstávají nadále v platnosti dle

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy 
jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou 
na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných 
nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Hradci Králové dne  24.10.2016 V Semilech dne
1 5 . 12 . 2016

za Trade FIDES, a.s. 
Pavel Cibor

Y.-ads FID6S, a.s. 
Domych 57 
617 00 BrnoT lD E S '“ V ^

x  ~ __________ __  5 0 1 01 Hradec KráJové
^  P|£  c / 5 iq?4731

za ČR -  Okresní soud Semily 
Mgr. Slavomil Strnad

2


